ĐẢNG BỘ TỈNH YÊN BÁI

ĐẢNG ỦY KHỐI CƠ QUAN VÀ
DOANH NGHIỆP TỈNH

*

Số 749 -CV/ĐUK

V/v báo cáo kết quả thực hiện
Quy định số 08-QĐ/TU ngày 30/6/2021
của Ban Thường vụ Tỉnh ủy
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Yên Bái, ngày 23 tháng 11 năm 2022

Kính gửi: - Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối;
       - Các đảng bộ cơ sở.
Thực hiện Công văn số 944-CV/BTCTU ngày 18/11/2022 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy về việc báo cáo kết quả thực hiện Quy định số 08-QĐ/TU ngày 30/6/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc bí thư, phó bí thư, ủy viên ban thường vụ, cấp ủy viên các cấp sinh hoạt với chi bộ khu dân cư và chi bộ trực thuộc đảng ủy cơ sở năm 2022. Để có cơ sở tổng hợp báo cáo Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Đảng ủy Khối đề nghị các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối và cấp ủy các đảng bộ cơ sở trực thuộc báo cáo kết quả thực hiện Quy định số 08-QĐ/TU với một số nội dung như sau:
1. Kết quả dự sinh hoạt của các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy Khối, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối; các đồng chí ủy viên ban chấp hành cấp cơ sở theo quy định (Có mẫu biểu tổng hợp gửi kèm theo).

2. Việc thông tin các chủ trương, chỉ thị, nghị quyết của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước đến cán bộ đảng viên và nắm tình hình tư tưởng của cán bộ, công chức, viên chức, đảng viên, người lao động; việc thực hiện các chỉ thị, nghị quyết, kết luận... của cấp ủy cấp trên và việc lãnh đạo thực hiện các nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, sản xuất kinh doanh, quốc phòng - an ninh.... ở cơ quan, đơn vị.
3. Việc tiếp thu ý kiến đề xuất của chi bộ, đảng viên, cán bộ, công chức, viên chức và người lao động được bao nhiêu ý kiến (nếu có)? Việc giúp đỡ, giải đáp những nội dung thuộc thẩm quyền cá nhân được bao nhiêu (nếu có)? Việc tiếp thu đề xuất cấp có thẩm quyền để xem xét giải quyết được bao nhiêu (nếu có)? Cấp có thẩm quyền đã giải quyết được bao nhiêu (nếu có)?

4. Kết quả giúp đỡ của cá nhân hoặc kêu gọi sự giúp đỡ của các tổ chức, cá nhân khác bằng hiện vật, tiền...

5. Cách làm hay, sáng tạo trong việc thực hiện quy định (nếu có).

6. Ưu điểm, hạn chế và nguyên nhân.

7. Kiến nghị, đề xuất (nếu có).
Báo cáo của cá nhân, cấp ủy các đảng bộ cơ sở trực thuộc và biểu tổng hợp dự sinh hoạt gửi về Đảng ủy Khối (Qua Ban Tổ chức) trước ngày 08/12/2022 để tổng hợp, báo cáo Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Ban Tổ chức Tỉnh ủy theo quy định.
	Nơi nhận:                                                    - Như kính gửi (T/h),

- Lưu Văn phòng Đảng ủy Khối.
	T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Đã ký
Phạm Vĩnh Cường

BIỂU TỔNG HỢP
(Kèm theo Công văn số      -CV/ĐUK ngày    /12/2022 của BTV Đảng ủy Khối)
	TT
	Họ và tên
	Chi, đảng bộ được phân công phụ trách
	Kết quả dự sinh hoạt

	Quý I/2022
(số lần dự)
	Quý II/2022
(số lần dự)
	Quý III/2022
(số lần dự)
	Quý IV/2022
(số lần dự)

	I
	Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy Khối

	1

	2

	....

	II
	Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối (không tính các đồng chí đã có tên ở mục I)

	1

	2

	....

	III
	Ủy viên cấp cơ sở (trừ các đồng chí được phân công ở mục I, II)

	Tổng số đồng chí được phân công phụ trách
	Tổng số chi bộ được phân công phụ trách
	Tổng số lượt dự sinh hoạt trong quý I
	Tổng số lượt dự sinh hoạt trong quý II
	Tổng số lượt dự sinh hoạt trong quý III
	Tổng số lượt dự sinh hoạt trong quý IV

	.......
	..........
	.......

	.........

Ghi chú: Biểu mẫu trên được thực hiện trên phần mềm Excel